
Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo  

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE CARSOLI  

Scuola Infanzia e Primaria, Scuola Media e Liceo Scientifico  

 

 

Piazza della Libertà - 67061 CARSOLI (AQ) 

Scuola Infanzia e Primaria – Via Roma, 76 - 0863.908335  

Liceo Scientifico – Piazza della Libertà –  340.2286382 
 Scuola Secondaria di I grado – Piazza della Libertà  0863 1824865 

                       C.M. AQMM02400X - C.F. 81006890669 –  aqmm02400x@istruzione.it aqmm02400x@pec.istruzione.it 

 

 Al Personale Ata interessato 
   Al sito web  

All’Albo on-line  

  

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto definitive Personale Ata per 

l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s.2024/2025.  
  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

   
VISTA  la comunicazione MIUR prot. 2616 del 07/03/2024 relativa alla 

Pubblicazione delle graduatorie interne d’Istituto per l’a.s. 2024/2025;  

VISTA  la documentazione acquisita agli atti della scuola;  

VISTI  gli atti d’ufficio;  
ESAMINATE le osservazioni pervenute e le rettifiche apportate;  

  

DECRETA  

  

La pubblicazione in data odierna, mediante affissione al sito Web e all’Albo on-line 

dell’Istituto, delle graduatorie definitive Personale Ata, per l’individuazione di eventuali 

perdenti posto per l’anno scolastico 2024/2025.  
 

Le graduatorie allegate sono parte integrante del presente provvedimento. 
  

  

                
  

  

  

  

  

  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Cinzia Lelj 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione digitale e norme  

ad esso connesse) 




		2024-04-16T12:13:40+0200
	CINZIA LELJ




